СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2020 № 2                                                                         п.Берёзовский

 (
Об утверждении
мест выгула домашних животных
 на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет
Волчи
хинского
 района Алтайского края
)

                    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «О домашних животных», Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет          Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Берёзовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:
      1.Утвердить места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края .
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                           В.Ю. Курдюмов

УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов Берёзовского сельсовета
от 29.01.2020 № 1

Места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

1. п.Берёзовский, ул.Кошевого, 13а (пересечение ул.Кошевого с ул.Производственной).
[image: D:\Сканы\2020-01-29 Схема\Схема 006.jpg]
image1.jpeg
L¥HH748..2 T09enddy Tk

B o & O O EO O

EL B0 Y = B ESIE

)nﬂ?{‘ﬂi?’l 11

5 =5 E 0 E =l = - = JEY

A CoBETC KA ' - paCopsvchiay )
Bl =L . = BTl | -

Bl Er . : : =] B9 ;¢

1_Komcopmonperas : & g K i i !

=T = m.oEm N5 e iéﬂj : SNy

va [errecirvn H«

yo loTapuan

EO B0 B0 60 67 E0 EX G Fs
Y OPELER s ~"~—1:li
] E =| = - o = an a1
E§ [ﬂ %6' VT Il aciHag . '?j\
: o 2] = resa 1
=G = ! CThAL OH . *‘,’;‘
5 a1 B sue ) e
i ; w Koweporo ! -
N kauAEAOf‘O : 2 BT B
I Ja
=13 EL ] BT H
e WA T AE T 5
=il =El 1) BE T E =
B EOE ER PR R =
y1 Cadsoeas : w1 Cgacosos .
- = = = =] 5] = if
Fil =11, &3 [XI =5 B B Lt e

yn [orappng

-EI]ED-EDETJ-

= 5
EL ETY E o4

48R pursriseia

5 Cninive
3

o = 5

s L] = El

]